desconsideradas julgando-se pela desclassificação. 

4.3.2 Os preços ofertados não poderão exceder os valores unitários, constantes neste Edital. Devendo 

obedecer ao valor estipulado.  

5. DOS VALORES 

5.1 O Valor total do estimado para esta contratação será de R$ R$2.340,00 (dois mil e 

trezentos e quarenta reais).  

5.2 O valor se justifica, pois, realizada a pesquisa de valores com empresas do ramo em 

nível regional esta foi a proposta mais vantajosa para a Câmara de Vereadores de Imbuia. 

6. DA CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA E DA CATEGORIA

[...]

Limpeza e higienização de assento e encosto de cadeira móvel tipo 

presidente 
Serviço 20 

4 Limpeza e higienização de assento e encosto de cadeira tipo secretaria Serviço 12 

5 Limpeza e higienização de assento e encosto de longarinas (3 lugares) Serviço 4 

Total estimado: R$ 2.340,00 (dois mil trezentos e quarenta reais) 

4. CONDIÇÕES PARA EXECUÇÃO 

4.1O serviço será realizado no local da Câmara de Vereadores de Imbuia, em data e horário 

previamente agendados; 

4.2A empresa deverá utilizar equipamentos profissionais e produtos específicos para higienização